
2. Halowy Memoriał Piotra Surowca 

MIELEC, 07.01.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U14 

 FINAŁ A   14:29 

 1 KOŁODZIEJ Jakub 2011-03-18 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.38  PB YC   
 2 OPAŁKA Wojciech 2012-02-06 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.39      
 3 BUTRYN Maksymilian 2012-08-30 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.54  PB    
 4 BĄK Alan 2012-08-07 LKS Stal Mielec PK 8.79   YC  TR  

 FINAŁ B   14:25 

 1 ZIĘTEK Michał 2012-05-31 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 8.87      
 2 KWIATEK Wiktor 2011-08-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.15      
 3 KOZIK Adrian 2011-03-19 LKS Stal Mielec PK 9.26      
 4 CISZEWSKI Wiktor 2011-05-29 LKS Stal Mielec PK 9.41      

 FINAŁ C   14:23 

 1 SZEWC Szymon 2012-08-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.45      
 2 DZIURGOT Kamil 2012-09-12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.50      
 3 CYBRUCH Bartosz 2012-08-17 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 10.25      

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4   12:47 

 1 OPAŁKA Wojciech 2012-02-06 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.38 qA     
 2 KOŁODZIEJ Jakub 2011-03-18 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.43 qA PB    
 3 BUTRYN Maksymilian 2012-08-30 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.62 qA     

 Bieg 2/ 4   12:49 

 1 BĄK Alan 2012-08-07 LKS Stal Mielec PK 8.72 qA PB    
 2 KWIATEK Wiktor 2011-08-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.02 qB PB    
 3 DZIURGOT Kamil 2012-09-12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.35 qC     

 Bieg 3/ 4   12:52 

 1 KOZIK Adrian 2011-03-19 LKS Stal Mielec PK 9.22 qB PB    
 2 SZEWC Szymon 2012-08-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.39 qC PB    

 Bieg 4/ 4   12:54 

 1 ZIĘTEK Michał 2012-05-31 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 8.84 qB     
 2 CISZEWSKI Wiktor 2011-05-29 LKS Stal Mielec PK 8.89 qB     
 3 CYBRUCH Bartosz 2012-08-17 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 10.23 qC     

60 metrów M 

 FINAŁ A   15:03 

 1 KOŚCIELNIAK Jakub 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno PK 7.14      
 2 WALCZAK Grzegorz 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.21      
 3 RODZINKA Filip 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.25      
 4 TABAKA Marcin 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.28      

 FINAŁ B   15:00 

 1 CZARNECKI Jakub 2008-08-13 LKS Stal Mielec PK 7.43      
 2 STOPA Maksymilian 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.45      
 3 LEŚNIOWSKI Piotr 2007-06-21 LKS Stal Mielec PK 7.50      
 4 BOLKA Wiktor 2008-02-03 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.66      

 FINAŁ C   14:58 

 1 RUSIN Szymon 2009-07-31 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7.59      
 2 KRASOWSKI Jakub 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.66      
 3 NOWAK Norbert 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.75      
 4 SZWEDO Patryk 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.79      

 FINAŁ D   14:55 

 1 KOZŁOWSKI Mikołaj 2009-11-24 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.79      
 2 SZTUKA Igor 2006-01-07 LKS Stal Mielec PK 7.84      
 3 WYDRO Karol 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.94      
 4 DURDA Jakub 2009-07-01 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 8.20      
 FINAŁ E   14:53 

 1 KNUREK Karol 2006-08-14 KKB MOSiR Krosno PK 8.05      
 2 KAWALEC Igor 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.11      
 3 MYJAK Szymon 2010-11-03 LKS Stal Mielec PK 8.13      

 FINAŁ F   14:50 

 1 OWSIAK Piotr 2010-05-14 LKS Stal Mielec PK 8.27      
 2 WAMYJ Korneliusz 2010-03-31 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.36      
 SERAFIN Tomasz 2006-11-30 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK DQ     TR  



60 metrów M 

 Bieg 1/ 8   13:36 

 1 KOŚCIELNIAK Jakub 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno PK 7.20 qA SB    
 2 WALCZAK Grzegorz 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.28 qA SB    
 3 RODZINKA Filip 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.28 qA     
 4 RÓG Jakub 2004-08-22 LKS Stal Mielec PK 7.37 qB     

 Bieg 2/ 8   13:39 

 1 TABAKA Marcin 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.32 qA PB    
 2 HAEHNE Damian 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.36 qB PB    
 3 STOPA Maksymilian 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.52 qB PB    
 4 BOLKA Wiktor 2008-02-03 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.58 qC PB    

 Bieg 3/ 8   13:41 

 1 CZARNECKI Jakub 2008-08-13 LKS Stal Mielec PK 7.41 qB PB    
 2 LEŚNIOWSKI Piotr 2007-06-21 LKS Stal Mielec PK 7.54 qC PB    
 3 RUSIN Szymon 2009-07-31 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7.61 qC PB    

 Bieg 4/ 8   13:43 

 1 KRASOWSKI Jakub 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.69 qC PB    
 2 NOWAK Norbert 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.77 qD PB    
 3 SZTUKA Igor 2006-01-07 LKS Stal Mielec PK 7.83 qD PB    
 4 KAWALEC Igor 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.05 qE     

 Bieg 5/ 8   13:45 

 1 SZWEDO Patryk 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.79 qD PB    
 2 MYJAK Szymon 2010-11-03 LKS Stal Mielec PK 8.07 qF PB    
 3 WAMYJ Korneliusz 2010-03-31 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.38  PB    

 Bieg 6/ 8   13:47 

 1 WYDRO Karol 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.89 qD     
 2 BROŻONOWICZ Leon 2009-07-15 LKS Stal Mielec PK 8.26 qF PB    
 3 STRĘCIWILK Mateusz 2008-02-07 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.43  PB    
 4 SIEMBIDA Krzysztof 2010-05-16 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.61      

 Bieg 7/ 8   13:49 

 1 DURDA Jakub 2009-07-01 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 8.03 qE     
 2 KNUREK Karol 2006-08-14 KKB MOSiR Krosno PK 8.13 qF     
 3 MIKA Jan 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.24 qF     

 Bieg 8/ 8   13:50 

 1 KOZŁOWSKI Mikołaj 2009-11-24 KKL Stal Stalowa Wola PK 7.91 qE     
 2 BOBAK Oliwer 2009-10-04 KS Komunalni Sanok PK 8.05 qE     
 3 ORECHWO Michał 2009-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.26      
 4 OWSIAK Piotr 2010-05-14 LKS Stal Mielec PK 8.43      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ 14:11 

 4 DURDA Jakub 2009-07-01 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 10.20      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1 12:23 

 4 DURDA Jakub 2009-07-01 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 9.97 q PB    

60 metrów pł (99.1) M U20 

 FINAŁ   14:11 

 2 CZUBA Emanuel 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.81 

60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ 14:11 

 1 HAEHNE Damian 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.13  PB    
 3 KAWALEC Igor 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.36      

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 1   12:23 

 2 CZUBA Emanuel 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.92 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 1 12:23 

 1 HAEHNE Damian 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.14 q PB    
 3 KAWALEC Igor 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.29 q PB    

Skok w dal M 

 FINAŁ 16:25 

 1 RÓG Jakub 2004-08-22 LKS Stal Mielec PK 6.57 
 2 KRASOWSKI Jakub 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola PK 6.51 



 3 SZTUKA Igor 2006-01-07 LKS Stal Mielec PK 5.78 

 I II III IV V VI 

 RÓG Jakub 6.41 6.08 6.16 6.24 5.85 6.57 

 KRASOWSKI Jakub 6.32 6.51 6.33 6.30 6.29 5.62 

 SZTUKA Igor 5.15 5.46 5.57 5.78 5.64 x 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 BOBAK Oliwer 2009-10-04 KS Komunalni Sanok PK 5.65 
 2 BROŻONOWICZ Leon 2009-07-15 LKS Stal Mielec PK 5.15 
 3 SIEMBIDA Krzysztof 2010-05-16 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.93 
 4 ĆWIK Marcel 2010-01-31 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.72 
 5 SZEWC Szymon 2012-08-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 3.95 
 6 DZIURGOT Kamil 2012-09-12 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 3.62 

 I II III IV V VI 

 BOBAK Oliwer x 5.32 5.46 x 5.54 5.65 

 BROŻONOWICZ Leon 4.61 5.15 4.98 5.05 5.04 5.15 

 SIEMBIDA Krzysztof 4.44 4.58 x 4.47 4.93 4.89 

 ĆWIK Marcel 4.72 4.63 4.34 4.59 4.47 4.72 

 SZEWC Szymon 3.56 3.95 3.76 3.47 x 3.75 

 DZIURGOT Kamil x 3.48 3.44 x 3.62 3.45 



 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K 

 FINAŁ A   14:42 

 1 GUZIK Malwina 2010-02-21 KS Komunalni Sanok PK 7.92      
 2 TITTINGER Maja 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.10      
 3 BUTRYN Kornelia 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.10      
 4 CZARNY Julia 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.25      

 FINAŁ B   14:40 

 1 BASIŃSKA Milena 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.18  =PB    
 2 KOŁODZIEJ Anna 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.26      
 3 ZAWÓŁ Paulina 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.30      
 4 GANCARSKA Amelia 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.51      

 FINAŁ C   14:38 

 1 WÓJCIAK Roxana 2010-11-07 WKS Wawel Kraków MA 8.28  PB    
 2 PAZDAN Gabriela 2010-11-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.35  PB    
 3 STEPANIAK Zuzanna 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.38  PB    
 4 BALAWAJDER Wiktoria 2005-11-11 LKS Stal Mielec PK 8.45      

 FINAŁ D   14:36 

 1 BEDNARCZYK Martyna 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.33  PB    
 2 MACHAŁA Martyna 2010-05-19 LKS Stal Mielec PK 8.37  PB    
 3 CHMURA Maja 2008-08-21 LKS Stal Mielec PK 8.44  =PB    
 4 KANIA Justyna 2010-03-07 WKS Wawel Kraków MA 8.48      

 FINAŁ E   14:34 

 1 CHĘCIŃSKA Maja 2009-12-04 LKS Stal Mielec PK 8.42  PB    
 2 TUREK Magdalena 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.51      
 3 PĘKALA Zuzanna 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.58      

 FINAŁ F   14:32 

 1 KORNIAK Magdalena 2010-06-01 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.57  PB    
 2 MAŁEK Julia 2007-01-15 LKS Stal Mielec PK 8.60  PB    
 3 PIECHOTA Wiktoria 2006-03-20 LKS Stal Mielec PK 8.61      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ A   14:01 

 1 PĘKALA Zuzanna 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.93      
 2 KANIA Justyna 2010-03-07 WKS Wawel Kraków MA 10.18      
 3 IWANIEC Nikola 2009-09-22 MLUKS Tarnów MA 10.27      
 4 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 2009-03-10 KS Komunalni Sanok PK 10.36      

 FINAŁ B   13:59 

 1 KOT Milena 2009-08-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.79  PB    
 2 ANDRES Zofia 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.52  PB    
 3 NOWAK Milena 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.92      

 FINAŁ C   13:57 

 1 WÓJCIAK Roxana 2010-11-07 WKS Wawel Kraków MA 9.75  PB    
 2 STYBAK Judyta 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.07  PB    

60 metrów K U14 

 FINAŁ A   14:21 

 1 DUTKA-WOŁOCH Nicola 2011-01-27 WKS Wawel Kraków MA 7.93      
 2 GAŁKA Roksana 2011-03-31 WKS Wawel Kraków MA 8.34      
 3 PĘKALA Aleksandra 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.51      
 4 GWÓŹDŹ Weronika 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 8.54      

 FINAŁ B   14:19 

 1 MORYTO Kornelia 2011-01-07 LKS Stal Mielec PK 8.66      
 2 WÓJCIK Lena 2012-02-04 LKS Stal Mielec PK 8.95      
 3 BRZYSKA Łucja 2012-10-28 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.04      
 4 TOKARCZYK Laura 2012-03-09 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.16      

 FINAŁ C   14:18 

 1 HALINIAK Hanna 2012-05-17 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.12      
 2 SUDOŁ Milena 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba PK 9.28      
 3 PALUSZCZAK Tamara 2011-03-02 LKS Stal Mielec PK 9.29      
 4 PTAK Marlena 2012-05-17 LKS Stal Mielec PK 9.36      

 FINAŁ D   14:15 

 1 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 2011-07-05 LKS Stal Mielec PK 9.43  PB    
 2 SZTUKA Weronika 2011-05-28 LKS Stal Mielec PK 9.69  PB    
 3 WĄŻ Aleksandra 2011-07-25 LKS Stal Mielec PK 9.74      
 4 RUSIN Lena 2012-06-29 LKS Stal Mielec PK 9.77  =PB    



60 metrów K 

 Bieg 1/ 19   12:58 

 1 GUZIK Malwina 2010-02-21 KS Komunalni Sanok PK 7.99 qA     
 2 BUTRYN Kornelia 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.14 qA     
 3 TITTINGER Maja 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.15 qA     
 4 ZAWÓŁ Paulina 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.27 qB     

 Bieg 2/ 19   13:00 

 1 CZARNY Julia 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.18 qA PB    
 2 KOŁODZIEJ Anna 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.21 qB PB    
 3 BASIŃSKA Milena 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.24 qB     
 4 KANIA Justyna 2010-03-07 WKS Wawel Kraków MA 8.40 qD     

 Bieg 3/ 19   13:03 

 1 GANCARSKA Amelia 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.27 qB PB    
 2 STEPANIAK Zuzanna 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.39 qC =PB    
 3 PIECHOTA Wiktoria 2006-03-20 LKS Stal Mielec PK 8.66      
 4 KOŚCIELNIAK Aleksandra 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno PK 8.66  SB    

 Bieg 4/ 19   13:04 

 1 BEDNARCZYK Martyna 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.40 qD PB    
 2 CHMURA Maja 2008-08-21 LKS Stal Mielec PK 8.44 qD =PB    
 3 PTAK Martyna 2008-04-10 LKS Stal Mielec PK 8.56 qF     
 4 MOŻDŻEŃ Zofia 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.67      

 Bieg 5/ 19   13:06 

 1 BALAWAJDER Wiktoria 2005-11-11 LKS Stal Mielec PK 8.38 qC     
 2 CHĘCIŃSKA Maja 2009-12-04 LKS Stal Mielec PK 8.49 qE PB    
 3 TUREK Magdalena 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.49 qE PB    
 4 SOBOLAK Urszula 2008-04-01 KS Komunalni Sanok PK 8.74      

 Bieg 6/ 19   13:09 

 1 PAZDAN Gabriela 2010-11-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.37 qC PB    
 2 SZYMASZEK Wiktoria 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.51 qE PB    
 3 WÓJTOWICZ Gabriela 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.63 qF     

 Bieg 7/ 19   13:11 

 1 PĘKALA Zuzanna 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.45 qE PB    
 2 KORNIAK Magdalena 2010-06-01 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.58 qF PB    
 3 MAŁEK Julia 2007-01-15 LKS Stal Mielec PK 8.61 qF PB    
 4 KULINOWSKA Milena 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.81      

 Bieg 8/ 19   13:12 

 1 MACHAŁA Martyna 2010-05-19 LKS Stal Mielec PK 8.43 qD PB    
 2 KRÓL Natalia 2008-12-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.83      
 3 LITWIN Aleksandra 2009-06-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.85      
 4 WISZ Milena 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.86  =SB    

 Bieg 9/ 19   13:14 

 1 ZIAJA Martyna 2010-11-28 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.72  PB    
 2 SMUTEK Julita 2009-07-21 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.93      
 3 WOLAN Kamila 2008-07-14 KS Komunalni Sanok PK 8.93      
 4 SZYMAŃSKA Patrycja 2010-03-25 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.97      

 Bieg 10/ 19   13:16 

 1 PODGÓRSKA Natalia 2009-06-10 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.75  PB    
 2 HAMMER Katarzyna 2010-04-08 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.95  =PB    
 3 REICHERT Weronika 2010-01-30 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.05      

 Bieg 11/ 19   13:17 

 1 STEC Daria 2010-10-17 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.73  PB    
 2 MAJKUT Julia 2009-01-27 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 8.82  PB    
 3 GORCZYCA Nikola 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.04      

 Bieg 12/ 19   13:19 

 1 STYBAK Judyta 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.78  PB    
 2 IWANIEC Nikola 2009-09-22 MLUKS Tarnów MA 8.88  PB    
 3 ANDRES Zofia 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.01  PB    

 Bieg 13/ 19   13:21 

 1 KOT Milena 2009-08-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.04  PB    
 2 ŚPIEWAK Aleksandra 2010-09-09 LKS Stal Mielec PK 9.19  PB    
 3 RAŚ Zuzanna 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.32  =PB    
 4 WOJTAK Weronika 2010-02-19 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.43      

 Bieg 14/ 19   13:23 

 1 GŁÓD Patrycja 2010-04-29 LKS Stal Mielec PK 9.01  PB    
 2 CISŁO Martyna 2010-12-13 LKS Stal Mielec PK 9.09  PB    



 3 SITEK Zofia 2010-03-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.38  PB    

 Bieg 15/ 19   13:24 

 1 SKROK Hanna 2010-10-13 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.85      
 2 PASTUŁA Lena 2010-12-23 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 9.26  PB    
 3 ĆWIĘKAŁA Milena 2010-05-21 LKS Stal Mielec PK 9.32  PB    
 4 GIL Martyna 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.79  PB    
 Bieg 16/ 19   13:25 

 1 ŻURAWSKA Patrycja 2006-02-09 LKS Stal Mielec PK 8.75      
 2 JĘDRUSIAK Olga 1987-11-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.75      
 3 ZIĘBA Marcelina 2005-08-30 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 9.15      
 4 ŚWIERKOWSKA Emilia 2005-11-27 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.32      

 Bieg 17/ 19   13:27 

 1 WIERCIOCH Karolina 2009-07-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.79      
 2 ŻELAZKO Oliwia 2009-07-21 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.84      

 Bieg 18/ 19   13:28 

 1 CZERKIES Milena 2009-07-12 LKS Stal Mielec PK 8.93      
 2 NOWAK Milena 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.65      

 Bieg 19/ 19   13:30 

 1 WÓJCIAK Roxana 2010-11-07 WKS Wawel Kraków MA 8.31 qC     
 2 OZGA Hanna 2009-12-20 KS Harpagan Tarnobrzeg PK 8.92      
 3 KLUCZEWSKA Wiktoria 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.11      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 3   12:02 

 1 PĘKALA Zuzanna 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.79 qA     
 2 IWANIEC Nikola 2009-09-22 MLUKS Tarnów MA 9.84 qA PB    
 3 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 2009-03-10 KS Komunalni Sanok PK 10.30 qA PB    

 Bieg 2/ 3   12:05 

 1 KOT Milena 2009-08-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 10.81 qB PB    
 2 NOWAK Milena 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.90 qB PB    
 3 WÓJCIAK Roxana 2010-11-07 WKS Wawel Kraków MA 21.10 qC     

 Bieg 3/ 3   12:07 

 1 KANIA Justyna 2010-03-07 WKS Wawel Kraków MA 10.17 qA     
 2 ANDRES Zofia 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.72 qB     
 3 STYBAK Judyta 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.24 qC     

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5   12:29 

 1 DUTKA-WOŁOCH Nicola 2011-01-27 WKS Wawel Kraków MA 7.92 qA PB    
 2 PĘKALA Aleksandra 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.40 qA     
 3 GAŁKA Roksana 2011-03-31 WKS Wawel Kraków MA 8.43 qA PB    
 4 BRZYSKA Łucja 2012-10-28 KKL Stal Stalowa Wola PK 8.88 qB     

 Bieg 2/ 5   12:30 

 1 GWÓŹDŹ Weronika 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski PK 8.55 qA PB    
 2 TOKARCZYK Laura 2012-03-09 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.03 qB PB    
 3 HALINIAK Hanna 2012-05-17 KKL Stal Stalowa Wola PK 9.09 qC PB    
 4 SUDOŁ Milena 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba PK 9.32 qC     

 Bieg 3/ 5   12:34 

 1 PALUSZCZAK Tamara 2011-03-02 LKS Stal Mielec PK 9.37 qC PB    
 2 WĄŻ Aleksandra 2011-07-25 LKS Stal Mielec PK 9.53 qD PB    
 3 SZTUKA Weronika 2011-05-28 LKS Stal Mielec PK 9.77 qD PB    

 Bieg 4/ 5   12:36 

 1 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 2011-07-05 LKS Stal Mielec PK 9.45 qD     
 2 RUSIN Lena 2012-06-29 LKS Stal Mielec PK 9.85 qD PB    
 3 CICHOŃ Kinga 2012-02-04 LKS Stal Mielec PK 10.17  PB    
 4 ORTYL Emilia 2011-05-15 LKS Stal Mielec PK 10.71  PB    

 Bieg 5/ 5   12:41 

 1 MORYTO Kornelia 2011-01-07 LKS Stal Mielec PK 8.78 qB     
 2 WÓJCIK Lena 2012-02-04 LKS Stal Mielec PK 8.99 qB     
 3 PTAK Marlena 2012-05-17 LKS Stal Mielec PK 9.37 qC     
 4 ŚWIATOWIEC Aleksandra 2011-03-22 LKS Stal Mielec PK 9.87      

60 metrów pł K U20 

 FINAŁ   14:04 

 3 PIECHOTA Wiktoria 2006-03-20 LKS Stal Mielec PK 10.03 



60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 1   12:12 

 4 PIECHOTA Wiktoria 2006-03-20 LKS Stal Mielec PK 10.24 q     

60 metrów pł (76.2) K U18 

 FINAŁ 14:04 

 1 MRUGAŁA Łucja 2008-12-30 KS Komunalni Sanok PK 9.54  PB    
 2 SOBOLAK Urszula 2008-04-01 KS Komunalni Sanok PK 9.82  =PB    
 4 PTAK Martyna 2008-04-10 LKS Stal Mielec PK 10.11  PB    

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1 12:12 

 1 MRUGAŁA Łucja 2008-12-30 KS Komunalni Sanok PK 9.79 q     
 2 SOBOLAK Urszula 2008-04-01 KS Komunalni Sanok PK 9.82 q     
 3 PTAK Martyna 2008-04-10 LKS Stal Mielec PK 10.21 q     

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:25 

 1 GANCARSKA Amelia 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.33 
 2 CHMURA Maja 2008-08-21 LKS Stal Mielec PK 5.12 
 3 ŻURAWSKA Patrycja 2006-02-09 LKS Stal Mielec PK 5.09 
 4 SZYMASZEK Wiktoria 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.02 
 5 SAWICKA Izabela 2007-06-20 KS Komunalni Sanok PK 4.84 
 6 MRUGAŁA Łucja 2008-12-30 KS Komunalni Sanok PK 4.80 
 7 WOLAN Kamila 2008-07-14 KS Komunalni Sanok PK 4.67 
 8 BALAWAJDER Wiktoria 2005-11-11 LKS Stal Mielec 4.65 
 9 SIKORA Tycjana 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.55 
 10 MAŁEK Julia 2007-01-15 LKS Stal Mielec PK 4.47 
 11 RAŚ Zuzanna 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.46 
 12 KRÓL Natalia 2008-12-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.29 

 I II III IV V VI 

 GANCARSKA Amelia 4.98 5.25 5.02 5.00 5.33 4.84 

 CHMURA Maja 4.96 5.12 4.95 4.74 4.98 4.66 

 ŻURAWSKA Patrycja x 5.09 x 4.07 5.05 x 

 SZYMASZEK Wiktoria 4.82 4.96 3.81 5.02 x 4.84 

 SAWICKA Izabela 4.62 4.32 4.71 x 4.29 4.84 

 MRUGAŁA Łucja 4.63 4.07 x x x 4.80 

 WOLAN Kamila 4.67 4.25 3.88 x 4.35 x 

 BALAWAJDER Wiktoria 4.39 4.45 4.65 4.57 4.20 3.05 

 SIKORA Tycjana 4.55 x 4.10 

 MAŁEK Julia 4.47 4.47 4.43 

 RAŚ Zuzanna 4.46 3.65 x 

 KRÓL Natalia 4.08 4.29 4.25 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 MAZUR Gabriela 2009-07-28 LKS Stal Mielec PK 4.85      
 2 MOŻDŻEŃ Zofia 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.72      
 3 GUZIK Malwina 2010-02-21 KS Komunalni Sanok PK 4.55      
 4 BIAŁEK Adrianna 2010-04-07 LKS Stal Mielec PK 4.51      
 5 SZYMAŃSKA Patrycja 2010-03-25 KKL Stal Stalowa Wola PK 4.30      
 6 KLUCZEWSKA Wiktoria 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.29      
 7 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 2009-03-10 KS Komunalni Sanok PK 4.12      
 8 GIL Martyna 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.02      
 9 SMUTEK Julita 2009-07-21 KKL Stal Stalowa Wola PK 3.88      
 10 PASTUŁA Lena 2010-12-23 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 3.79      
 11 GORCZYCA Nikola 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów PK 3.54      



 I II III IV V VI 

 MAZUR Gabriela 4.75 4.14 4.38 x 4.31 4.85 

 MOŻDŻEŃ Zofia x x 4.59 4.42 4.72 x 

 GUZIK Malwina x 4.55 x x - - 

 BIAŁEK Adrianna 4.51 4.25 4.37 4.19 4.44 4.23 

 SZYMAŃSKA Patrycja 4.30 x 4.22 4.17 x 4.15 

 KLUCZEWSKA Wiktoria x 4.12 x 4.22 4.25 4.29 

 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 3.97 4.12 3.99 3.69 3.93 3.79 

 GIL Martyna 4.01 3.98 4.02 3.82 x 3.87 

 SMUTEK Julita 3.60 3.88 3.61 

 PASTUŁA Lena 3.79 3.57 3.51 

 GORCZYCA Nikola x 3.54 x 


